

Investitor
ObiectDETS Ciocana
IP Liceul Teoretic „Stefan Voda” or. Vadul Lui Voda

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie a acoperisului (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - asbociment	m2			41,72
						41,52
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastra	h-ut	0,0200	10,00	0,20
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			23,19
						22,49
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1100	57,66	6,34
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0700	10,00	0,70
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			11 432,08
						1 389,60
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 250,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	57,66	139,54
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	8 000,00	1 280,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	8 000,00	480,00
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	8 000,00	6 560,00
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	7,2000	29,00	208,80
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	16,00	70,08
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	0,00	0,00
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	1,9600	170,00	333,20
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	28,00	1 064,00
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	42,00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,40

1	2	3	4	5	6	7
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. 0,5 m3	m2			40,79 17,01
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		8 000,00	20,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	29,00	3,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
5	RpCI09A1	Reparatii la invelitori din placi plane, mici, de azbociment sau eternit la acoperisuri fara astereala, cu placile asezate intr-un strat, pe sipci 28x48 mm, pentru inlocuirea totala a invelitorii (azbest rosu)	m2			164,56 49,01
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2500	57,66	14,41
	2665122700700	Placa azbocim. plane sa ETERNIT	buc	11,0000	8,80	99,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	0,00	0,00
	2665122701191	Coama pt.placi plane mici 395 x 105 x 95 S 5584	buc	0,3500	30,00	10,81
	2010212905981	Sipci de rasinoase de 28 x 48 mm	m3	0,0500	0,00	0,00
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0220	29,00	0,66
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0400	29,00	1,19
	2811237311135	Copci de siguranta contravinturi pentru placi azbociment	kg	0,1000	28,00	2,88
	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0040	10,00	0,04
6	TRI1AA03C 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			28,83 28,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,66	28,83
7	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t			95,00 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3180	300,00	95,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

